
Zarządzenie Nr 177/2021 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 14 września 2021r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXVI/174/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXVI/174/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2020 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2021 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 146/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.01.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

2) Uchwałą nr XXVII/180/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.02.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

3) Uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

4) Zarządzeniem nr 161/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

5) Uchwałą nr XXIX/194/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 14.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

6) Uchwałą nr XXX/200/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

7) Uchwałą nr XXXI/210/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

8) Zarządzeniem nr 166/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 06.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

9) Zarządzeniem nr 169/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

10) Zarządzeniem nr 171/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

11) Zarządzeniem nr 173/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

12) Uchwalą nr XXXII/217/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

 
 wprowadza się następujące zmiany: 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 
pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w  Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 177/2021  
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  14 września 2021r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 
Dokonuje się następujących zmian w planie  wydatków budżetu Gminy: 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 852, rozdział 85295 Pozostała 
działalność  z przeznaczeniem na zwrot do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem oraz pobranej w nadmiernej 
wysokości wraz z odsetkami, w związku z realizowanym zadaniem publicznym w ramach 
Programu Senior + , Moduł II – Dzienny Dom Senior+ . 
 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w dziale 801, w rozdziale 80104 
Przedszkola oraz rozdziale  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli.  



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 400 819,42 0,00 8 400 819,42

80104 Przedszkola 1 173 037,15 0,00 1 173 037,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 400,00 33 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -700,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 500,00 0,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 1 800,00 28 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -1 800,00 4 700,00

852 Pomoc społeczna 952 931,09 0,00 952 931,09

85295 Pozostała działalność 206 292,25 0,00 206 292,25

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

373,88 230,00 603,88

4300 Zakup usług pozostałych 65 524,00 -250,00 65 274,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 20,00 20,00

Razem: 25 105 866,83 0,00 25 105 866,83

BeSTia Strona 1 z 1


		2021-09-14T13:33:23+0200
	Konrad Kuświk




